
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

                     

 Č. j.: 2025/003473/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Rámcová dohoda na pořizování produktů v rámci 

licenčního programu CSP“                                   
(dále jen „změna“) 

 

 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

 

Zadavatel sděluje, že v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) mění zadávací 

dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky tak, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

z 16. ledna 2025 do 10:00 hodin na 23. ledna 2025 do 11:00 hodin. 
 

Pro doplnění zadavatel uvádí, že k prodloužení lhůty pro podání nabídek přistoupil z důvodu 

obdržení většího množství dotazů dodavatelů k zadávací dokumentaci předmětné veřejné 

zakázky, přičemž není možné odpovědi na uvedené dotazy připravit s dostatečným předstihem 

před koncem lhůty pro podání nabídek. Současně některé z těchto dotazů budou mít vliv 

na zadávací dokumentaci. 

 

Pokud dojde i ke změně zadávací dokumentace, která by mohla rozšířit okruh možných 

účastníků zadávacího řízení, zadavatel spolu s takovou změnou prodlouží lhůtu tak, aby tato 

byla v souladu s § 99 odst. 2 zákona.  

 

Reakce zadavatele na dotazy dodavatelů obdržené do okamžiku uveřejnění této změny, 

včetně s nimi související změnou zadávací dokumentace, bude uveřejněna na profilu 

zadavatele na adrese https://ezak.cnb.cz/.  

 

 

V Praze 9. ledna 2025 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/

		2025-01-09T11:56:00+0100


		2025-01-10T15:05:22+0100




